
保護者の皆様                       

令和６年８月 29 日   

    舞鶴市立与保呂小学校   

校  長   寺町  麗子   

 

夏季作品展の開催のご案内  

 

晩夏の候  保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び

申しあげます。  

さて、今年度の夏季作品展を下記の日程で開催いたします。夏休み中に

児童が研究・制作した作品が並びます。  

保護者の皆様にはご多用のことと存じますが、是非、多数ご参観いただ

きますようお願いいたします。  

 

記  

 

１  日  時   令和６年９月２日（月）・３日（火） 16： 00～ 18： 00 

 

２  場  所   各教室  

（こぶし学級は 1 組に展示します。）  

 

３  内  容   絵画・工作・自由研究など  

 

※  児童昇降口よりお入りください。  

※  小さなお子様連れの場合は、児童の作品に手を触れないよう、気を付

けて鑑賞していただきますように、よろしくお願いします。  


